
1 

 

 ЈП "Војводинашуме" Петроварадин, Прерадовићева 2 

 

О б ј а в љ у ј е 

Обавештење  

о закљученим уговорима 
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набакама („Сл. гласник РС“ 124/12, 14/15 и 68/15), 

након спровођења поступка јавне набавке мале вредности добара: Сајле и витла 2019. год. по 

позиву за подношење понуда бр. 86, објављеном на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца дана 26.11.2019. год.  

 

назив и ознака из општег речника набавке: 

- ужад  - 39541110 

- ланац - 44540000 

 

критеријум за оцењивање понуда: најнижа понуђена цена 

 

Уговори су закључени за партије број: 1 и 2 . 

 

Број примљених понуда: 

-  за партију бр. 1 и 2: 3 (три). 

 

За партију бр. 1: Сајле (за витла; за навлачење стабала) и бр. 2: Ланци за привлачење 

техничке обловине,  уговори су закључени са понуђачем:  

 

„ТЕХНО С“ доо 

Руменка, Михајла Пупина 83   

Мат. бр. 08477124; ПИБ: 100448068 

Одговорно лице: Жарко Скенџић 

 

- Процењена вредност:  

- за партију бр. 1 –  1.410.000 дин. (без ПДВ-а); 

- за партију бр. 2 –     230.000,00 дин. (без ПДВ-а); 

 

Уговорена вредност:  

- за партију бр. 1 –  325.412,80 дин. (без ПДВ-а); 

- за партију бр. 2 –    93.440,00 дин. (без ПДВ-а); 

 

Понуђена цена - највиша: 

- за партију бр. 1 –   653.900,00 дин. (без ПДВ-а); 

- за партију бр. 2 –   185.056,50 дин. (без ПДВ-а); 

 

Понуђена цена - најнижа:  

- за партију бр. 1 –  325.412,80 дин. (без ПДВ-а); 

- за партију бр. 2 –    93.440,00 дин. (без ПДВ-а); 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда - највиша:  

- за партију бр. 1 –  653.900,00 дин. (без ПДВ-а); 

- за партију бр. 2 –  182.000,00 дин. (без ПДВ-а); 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда - најнижа:  

- за партију бр. 1 –  325.412,80 дин. (без ПДВ-а); 

- за партију бр. 2 –    93.440,00 дин. (без ПДВ-а); 

 



2 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.12.2019. год. 

 

Датум закључења уговора: 21.01.2020. год. 

 

Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза, а најдуже годину дана од дана 

закључења уговора. 

 

Основ за измену уговора: 

Измене и допуне Уговора могуће су само из нарочито оправданих и објективних околности 

датих у писаном облику, уз сагласност обе уговорне стране и у складу са ЗЈН.  

 

У складу са чл. 115. ст. 1. ЗЈН, дата је могућност повећања обима предмета уговорене набавке  

макс. до 5% укупне вредности првобитно закљученог уговора.  

 

Дата је могућност продужења рока важности уговора, у случају да роба није испоручена у 

целости до истека рока важности уговора, а Купац има потребу за тим. 

 

Контакт особa:  

Стево Жарковић, маст.инж.шум. - председник комисије, тел. 021/2988-028. 


